Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE APROVAÇÃO DE PROJETO Nº 006/2022/SUOESP/SAOESP/SINFRA

OBJETO:     SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE VIAS URBANAS, NA AVENIDA MÁRIO
PALMA, DOS BAIRROS VISTA ALEGRE E NOVO COLORADO, NO MUNICÍPIO DE CUIABÁ/MT, COM EXTENSÃO DE
1.052,40 M.

A COMISSÃO INSTITUÍDA PELA  PORTARIA Nº 019/2022/SAOESP/SINFRA DE 10/10/2022, DA SECRETARIA
ADJUNTA DE OBRAS ESPECIAIS DA SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO
GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

APROVAR o  Projeto Executivo das obras de Pavimentação Asfáltica e Drenagem de Vias Urbanas, na Avenida Mário
Palma, dos Bairros Vista Alegre e Novo Colorado, no município de Cuiabá/MT, com extensão de 1.052,40 m   PORTARIA
Nº 019/2022/SAOESP/SINFRA, elaborado pela RTA ENGENHEIROS CONSULTORES, tendo o orçamento atualizado
pelo CONSÓRCIO INTEGRAÇÃO (Contrato nº 023/2020/SINFRA) serviços estes resultantes da O.S. nº 003/2020,
indicando  que o mesmo foi analisado por esta Comissão, sendo verificado que o projeto e orçamento estão de acordo
 com os parâmetros estabelecidos pelas Normas vigentes. O referido projeto tem como Responsável Técnico o Engenheiro
Luis Flávio de Sousa Prado - CREA-MT  9930, e o orçamento tem como Responsável Técnico o Engenheiro André
Eustáquio Silva Faria - CREA-MT 169470, aos quais cabem suas respectivas responsabilidades.

Cuiabá - MT, 18 de outubro  de 2022.

Membros da Comissão:

Engª Sarah Souza Silva                                                           Engº Bruno Drosghic Mendoza Soares

Port. 019/2022/SAOESP/SINFRA                                         Port. 019/2022/SAOESP/SINFRA

(original assinado)                                                                (original assinado)

De acordo:

Eng.° Isaac Nascimento Filho

Secretário Adjunto de Obras Especiais

SAOESP/SINFRA

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 007f706a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:52:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial